СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИСТЕНСКОГОТСЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 09 января   2018 года                                                                 № 04
О внесении изменений в ФИАС по хутору Озерки
Пристенского сельсовета Пристенского района

Курской области
В связи с внесением изменений в ФИАС  Собрание дерутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области    РЕШИЛО:
1. Внести изменения в ФИАС по хутору Озерки, Пристенского сельсовета, Пристенского района, Курской области.
1.1. Изменить код ОКТМО улицы Железнодорожная хутора Озерки Пристенского района с 38632473151 на 38632444136;
1.2. Провести работу по слиянию имеющихся дублей улиц.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Пристенского сельсовета Некипелова Сергея Ефимовича.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования

Председатель Собрания депутатов

Пристенского сельсовета

Е.П.Томанова

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района

С.Е. Некипелов